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OKMETIC OYJ:N HALLITUKSEN JÄSENTEN PALKKIOT MAKSETTU YHTIÖN OMILLA OSAKKEILLA 

 

Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti Okmetic Oyj on tänään luovuttanut 

hallituksen jäsenille vuosipalkkion maksuna yhteensä 15 441 osaketta. 

 

Okmetic Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 9.4.2014, että yhtiön hallituksen 

jäsenten vuosipalkkiot maksetaan yhtiön osakkeina ja verojen osalta rahana. 

Vuosipalkkio päätettiin maksaa kertamaksuna siten, että palkkiona maksettavien 

osakkeiden määrä määräytyy yhtiön osakkeen 8.5.2014 päätöskurssin mukaan.  

 

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan toimikaudelta palkkiota 

seuraavasti: 40 000 euroa hallituksen puheenjohtajalle, 30 000 euroa 

varapuheenjohtajalle sekä 20 000 euroa muille hallituksen jäsenille. Lisäksi 

hallituksen jäsenille päätettiin maksaa kokouspalkkio, joka on hallituksen 

puheenjohtajan osalta 750 euroa kokoukselta ja hallituksen jäsenen osalta 500 

euroa kokoukselta. 

 

Osakkeiden luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa on 416 763 omaa osaketta. 
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Lisätietoja: 

 

Johtaja, talous, IT ja viestintä Juha Jaatinen, Okmetic Oyj, 

puh. (09) 5028 0286, sähköposti: juha.jaatinen@okmetic.com 

 

 

Jakelu: 

NASDAQ OMX Helsinki 

Keskeiset tiedotusvälineet 

www.okmetic.com 

 

LYHYESTI OKMETICISTA 

 

Teknologiayhtiö Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä piikiekkoja 

anturi- ja puolijohdeteollisuudelle sekä myy teknologiaosaamistaan. Okmetic 

tarjoaa asiakkailleen ratkaisuja, jotka lisäävät heidän kilpailukykyään ja 

kannattavuuttaan. 

  

Okmeticin kiekot ovat osa jalostusketjua, jonka lopputuotteet parantavat 

ihmisten välistä vuorovaikutusta ja elämän laatua. Yhtiön tuotteet perustuvat 

asiakkaille lisäarvoa tuottavaan korkean teknologian osaamiseen, innovatiiviseen 

tuotekehitykseen ja tehokkaaseen tuotantoprosessiin. 

  

Okmeticilla on maailmanlaajuinen asiakaskunta ja myyntiverkosto, tehtaat 

Suomessa ja Yhdysvalloissa sekä sopimusvalmistusta Japanissa ja Kiinassa. 

Okmetic on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä tunnuksella OKM1V. Lisätietoja 

yhtiöstä saa kotisivuilta: www.okmetic.com. 

 


